
NARODNA IN UNIVERZITETNA KNJIŽNICA V LJUBLJANI 
DRŽAVNI CENTER ZA RAZISKAVE IN RAZVOJ 

Informacijski center za bibliotekarstvo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KNJIŽNIČARSKE NOVICE 
 

BIBLIOGRAFSKO KAZALO 
1998 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ljubljana, januar 1999 
 
 
 
 



 1 
 

KAZALO 
 
 
 
 
UVOD          str.   2 
 
VSEBINSKO KAZALO 
 
 1.  Zveza bibliotekarskih društev Slovenije    str.   4 
 2.  Obdelava gradiva       str.   4 
 3.  Splošnoizobraževalne knjižnice     str.   5 
 4.  Šolske knjižnice        str.   7 
 5.  Visokošolske knjižnice       str.   8 
 6.  Specialne knjižnice       str.   8 
 7.  Javna dela        str.   9 
 8.  Izobraževanje        str.   9 
 9.  Zavod za odprto družbo      str.   9 
10. Bralno društvo Slovenije      str.  10 
11. Predstavljamo vam        str.  10 
12. Mednarodna srečanja       str.  11 
13. Nove publikacije       str.  11 
14. Ostali prispevki        str.  12 
 
AVTORSKO KAZALO       str.  15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 
 

 
 
 

UVOD 
 
 
 
Bibliografsko kazalo zajema prispevke, objavljene v Knjižničarskih novicah v 
letu 1998. Zajetih je 156 enot, ki so glede na vsebino razdeljene v 14 skupin, 
ki so se pojavljaje tudi v Knjižničarskih novicah v letu 1998: 
 
 1.  Zveza bibliotekarskih društev Slovenije 
 2.  Obdelava gradiva 
 3.  Splošnoizobraževalne knjižnice 
 4.  Šolske knjižnice 
 5.  Visokošolske knjižnice 
 6.  Specialne knjižnice 
 7.  Javna dela 
 8.  Izobraževanje 
 9.  Zavod za odprto družbo 
10. Bralno društvo Slovenije 
11. Predstavljamo vam 
12. Mednarodna srečanja 
13. Nove publikacije 
14. Ostali prispevki  (borza dela, nove publikacije, in memoriami,  

obvestila, razpisi, etc.) 
 
 
Znotraj posameznih skupin so prispevki urejeni po abecedi priimkov 
avtorjev. Prispevki posameznega avtorja si sledijo kronološko, po številki 
Knjižničarskih novic v kateri so bili objavljeni in po straneh. 
 
Popis posameznega prispevka vsebuje priimek in ime avtorja, naslov 
prispevka, leto izida, številko Knjižničarskih novic, strani, ter (kjer je to 
potrebno) opombo z najnujnejšimi pojasnili prispevka. 
 
V drugem delu je objavljeno avtorsko kazalo, urejeno po abecedi priiimkov 
avtorjev. Ob vsakem avtorju so navedene zaporedne številke enot v 
bibliografiji. 
 
 
 

Jelka Kastelic 
urednik 

 
 
 
 
 
 
 
 



 3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VSEBINSKO KAZALO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 
 

ZVEZA BIBLIOTEKARSKIH DRUŠTEV SLOVENIJE 
 
  1 Prijavnica za referat na strokovnem posvetovanju ZBDS. 
 1998, št. 2, priloga 1 str. 
  2 Prijavnica za Kalanov sklad. 
 1998, št. 2, priloga 1 str. 
  3 Strokovno posvetovanje in skupščina ZBDS "Normativni položaj  

knjižničarstva", Celje, 7.-9. oktober 1998. 
 1998, št. 6, str. 1-3 
  4 Prijavnica za strokovno posvetovanje in skupščino ZBDS, ter rezervacija  

hotela. 
 1998, št. 6, priloga 3 str. 
  5 Strokovno posvetovanje in skupščina ZBDS "Normativni položaj  

knjižničarstva", Celje, 7.-9.10.1998 - okvirni program, prijavnica in  
rezervacija hotela. 

 1998, št. 7, priloga 5 str. 
  6 Razpis za podelitev Čopovih diplom in Čopovih priznanj 1998. 
 1998, št. 8-9, str. 2, priloga 
  7 Strokovno posvetovanje in skupščina ZBDS "Normativni položaj  

knjižničarstva", Celje, 7.-9. oktober 1998 - prijavnica in rezervacija  
hotela. 

 1998, št. 8-9, priloga 3 str. 
  8 Ambrožič Melita 
 Informacijska družba 21. stoletja: vloga bibliotekarskih društev oz.  

združenj (Budimpešta, 10.-13. maj 1998). 
 1998, št. 6, str. 3-7 
  9 Bahor Stanislav 
 Strokovno posvetovanje in skupščina ZBDS 1998 "Normativni položaj  

knjižničarstva", Celje, 8.-10. oktober 1998. 
 1998, št. 2, str. 1-2 
 10 Hrastnik Slavica 
 Člani Društva bibliotekarjev Celje v Šentjurju. 
 1998, št. 12, str. 7 
 11 Karun Breda 
 Obvestilo sekcije za splošnoizobraževalne knjižnice. 
 1998, št. 8-9, str. 2 
 12 Logar-Pleško Alenka 
 Sekcija za visokošolske knjižnice ZBDS. 
 1998, št. 3-4, str. 2 
 13 Turjak Dragica 
 Ob tridesetletnici Društva bibliotekarjev Maribor. 
 1998, št. 3-4, str. 1 
 
 

OBDELAVA GRADIVA 
 
 14 Gesla za mladinsko književnost. 
 1998, št. 8-9, priloga 4 str. 
 15 Kovač Tatjana 
 Klasifikacija mladinske književnosti. 
 1998, št. 8-9, str. 1-2 

SPLOŠNOIZOBRAŽEVALNE KNJIŽNICE 
 
 16 Prijavnica za delavnice Knjižnice - informacijska središča. 



 5 
 

 1998, št. 3-4, str. 1, priloga 
 17 PubliCA - program za podporo splošnim knjižnicam, LEUVENSKA  

DEKLARACIJA. 
 1998, št. 11, str. 1-2 
 18 Bošnjak Blanka 
 Zakaj Mariborska knjižnica ne bo sodelovala pri izboru za nagrado  

"Najljubša mladinska  knjiga". 
 1998, št. 1, str. 2-3 
 19 Domej Marjeta 
 Ukinitev obveznega izvoda? 
 1998, št. 7, str. 3-5 
 20 Jamnik Tilka 
 Nagrada moja na:ljubša knjiga leta 1998, po izboru mladih bralcev. 
 1998, št. 1, str. 1-2 
 21 Jamnik Tilka 
 Strokovna srečanja mladinskih knjižničarjev v prvi polovici leta 1998. 
 1998, št. 1, str. 3 
 22 Jamnik Tilka 
 Slovenski knjižni kviz "Oton Župančič in Bela krajina". 
 1998, št. 3-4, str. 8 
 23 Jamnik Tilka 
 Vsem hvala za sodelovanje in čestitke ob 50 letnici Pionirske knjižnice v  

Ljubljani! 
 1998, št. 5, str. 1 
 24 Jamnik Tilka 
 Obisk mladinskih knjižničarjev v Kosovelovi knjižnici v Sežani. 
 1998, št. 5, str. 3 
 25 Jamnik Tilka 
 Obisk mladinskih knjižničarjev v Kosovelovi knjižnici v Sežani. 
 1998, št. 6, str. 11-12 
 26 Jamnik Tilka 
 Poročilo ob zaključku slovenskega knjižnega kviza '98 "Oton Župančič in  

Bela krajina". 
 1998, št. 11, str. 6-10 
 27 Jamnik Tilka 
 Strokovna srečanja mladinskih knjižničarjev v Pionirski knjižnici v Ljubljani. 
 1998, št. 11, str. 10-11 
 28 Jamnik Tilka 

50 let Pionirske knjižnice v Ljubljani. Ena hiša pa ni taka kot druge. 
1998, št. 12, str. 1-3 

 29 Jamnik Tilka, Pogačar Tanja 
50 let Pionirske knjižnice v Ljubljani. 
1998, št. 3-4, str. 5-6 

 30 Karun Breda 
Knjižnice - informacijska središča, delavnice, Bohinj, 21.-22. september  
1998. 
1998, št. 3-4, str. 4-5 
 

 31  Karun Breda 
PubliCa za splošne knjižnice. 
1998, št. 8-9, str. 3 

 32 Karun Breda 
Delavnica PubliCA, Leuven, 22. avgust 1998. 
1998, št. 8-9, str. 4 



 6 
 

 33 Kastelic Jelka, Pogačar Tanja 
Koledar pomembnejših dogodkov v letu 1998 (za mladinske in šolske  
knjižničarje). 
1998, št. 1, str. 3-5 

 34 Kovar Barbara 
Novi bibliobus Mariborske knjižnice. 
1998, št. 6, str. 7-9 

 35 Kristan Slavka 
Moja najljubša knjiga 1999. 
1998, št. 11, str. 10 

 36 Kristan Slavka 
Moja najljubša knjiga. 
1998, št. 12, str. 5 

 37 Malec Luana 
25-letnica delovanja potujoče knjižnice v Kopru. 
1998, št. 8-9, str. 4-6 

 38 Malec Luana 
Srečanje slovenskih potujočih knjižničarjev v Kopru. 
1998, št. 8-9, str. 6-8 

 39 Mazi Marija 
Na Viču smo podelili bralno značko Palček bralček. 
1998, št. 6, str. 10-11 

 40 Moeyaert Bart 
Praznik se začenja s prvim stavkom. 
1998, št. 3-4, str. 7  (Poslanica otrokom sveta ob 2. aprilu, mednarodnem  
dnevu knjig za otroke.) 

 41 Novljan Silva 
Splošne knjižnice v nacionalnem kulturnem programu. Uvodna beseda na  
področnem posvetu o knjižničarstvu, Ministrstvo za kulturo, Ljubljana  
22.6.1998. 
1998, št. 7, str. 1-3 

 42  Novljan Silva 
Splošnoizobraževalne knjižnice v letu 1997. 
1998, št. 8-9, priloga 18 str. 

 43 Novljan Silva 
Računalniška oprema in njena uporaba v splošnoizobraževalnih knjižnicah. 
1998, št. 11, str. priloga, 5 str. 

 44 Papp Jožef 
Obisk dveh madžarskih knjižničarjev v Sloveniji. 
1998, št. 5, str. 2-3 

 45 Petaros-Kmetec Ksenija 
Morja, oceani in knjige - razstava v Mestni knjižnici Piran. 
1998, št. 10, str. 8-9 
 
 

 46 Petrinja Vitjan 
Prve izkušnje z avtomatizirano izposojo v povezavi s sistemom za  
varovanje gradiva v Osrednji knjižnici Srečka Vilharja v Kopru. 
1998, št. 10, str. 9-12 

 47 Pevec Tomaž 
Borza dela v Delavski knjižnici, enoti Knjižnice Otona Župančiča. 
1998, št. 7, str. 5-6 

 48 Pinter Milena 
Ugotovitve anketne raziskave med uporabniki Knjižnice Prežihov Voranc v  



 7 
 

Ljubljani. 
1998, št. 11, str. 2-6 

 49 Pogačar Tanja 
Poslanica ob mednarodnem dnevu knjig za otroke. 
1998, št. 3-4, str. 7 

 50 Pogačar Tanja 
Kandidiranja slovenske sekcije IBBY za priznanja v letu 1998. 
1998, št. 3-4, str. 8-11 

 51 Pogačar Tanja 
Srečanje mladinskih pisateljev Oko besede 1998. Podelitev večernice Desi  
Muck za Lažnivo Suzi. 
1998, št. 12, str. 4 

 52 Pugelj Nika 
25 let delovanja slovenskih bibliobusov. 
1998, št. 10, str. 4-7 

 53 Resman Simona 
Nova info točka v Mestni knjižnici, enoti Knjižnice Otona Župančiča. 
1998, št. 5, str. 11 

 54  Resman Simona 
Središče za mlade v Mestni knjižnici, enoti Knjižnice Otona Župančiča. 
1998, št. 10, str. 7-8 

 55 Tavčar-Pernek Desanka 
Ruše na razglednicah. 
1998, št. 11, str. 11-12 

 56  Turjak Dragica 
Nova enota Mariborske knjižnice. 
1998, št. 12, str. 3 

 57 Vugrinec Jože 
Knjižni dar predsednika države Murskosoboški knjižnici. 
1998, št. 5, str. 1-2 

 58 Zanoškar Stanka 
Predšolska bralna značka v knjižnici Domžale. 
1998, št. 6, str. 9-10 

 
 

ŠOLSKE KNJIŽNICE 
 
 59 Bratuša Alja 

Iz dnevnika šolske knjižnice Polzela. 
1998, št. 1, str. 5-7 
 
 

 60 Ditz Simona 
Zanimivosti iz knjižnice Srednje ekonomske šole Maribor. 
1998, št. 2, str. 2-5 

 61 Ditz Simona 
Zanimivosti iz knjižnice Srednje ekonomske šole Maribor I. 
1998, št. 5, str. 4-5 

 
 

VISOKOŠOLSKE KNJIŽNICE 
 
 62 Dolgan-Petrič Mojca 

Elektronska konferenca Sekcije za visokošolske knjižnice. 



 8 
 

1998, št. 1, str. 7-8 
 63 Martelanc Ana 

Seznam visokošolskih knjižnic. 
1998, št. 1, priloga 14 str. 

 64 Martelanc Ana 
Obvestila visokošolskim knjižničarjem. 
1998, št. 10, str. 18 

 
 

SPECIALNE KNJIŽNICE 
 
 65 VII. posvetovanje sekcije za specialne knjižnice ZBDS - prijavnica in prijava  

referata. 
1998, št. 2, priloga 2 str. 

 66 Vabilo k sodelovanju. 
1998, št. 5, str. 6  (Vabilo za prispevke za hrvaško revijo Informatice  
Museologice.) 

 67 Prijavnica za VII. posvetovanje Sekcije za specialne knjižnice ZBDS. 
1998, št. 6, priloga 1 str. 

 68 VII. posvetovanje Sekcije za specialne knjižnice "Sodobne informacijske  
tehnologije in njihova uporaba v specialnih knjižnicah", 5.-6.11.1998 -  
preliminarni program, izvlečki referatov, izbor najboljše demoče strani na  
internetu, prijavnica za posvetovanje. 
1998, št. 10, priloga 14 str. 

 69 Češnovar Nada 
Sekcija za specialne knjižnice. 
1998, št. 2, str. 6 

 70 Češnovar Nada 
Junijsko srečanje. 
1998, št. 5, str. 6 

 71 Češnovar Nada 
Priprave na 7. posvetovanje specialnih knjižnic. 
1998, št. 6, str. 12 

 72 Češnovar Nada 
Poročilo o 7. posvetovanju specialnih knjižnic. 
1998, št. 12, str. 5-6 

 
 
 

JAVNA DELA 
 
 73 Gabrijelčič Marko 

Javna dela v knjižnicah. 
1998, št. 10, str. 1-3 

 
 

IZOBRAŽEVANJE 
 
 74 Prijavnica za delavnico Marketing v knjižnicah - modna muha ali nuja? 

1998, št. 3-4, priloga 1 str. 
 75 Marketing v knjižnicah - modna muha ali nuja? 

1998, št. 3-4, str. 2-3 
76 Knjižničarska delavnica - osnovni informacijski sistemi in servisi, NUK, 30.  

november - 2. december 1998. 



 9 
 

1998, št. 8-9, str. 14-15 
 77 Nove možnosti za postdiplomsko izobraževanje. 

1998, št. 8-9, str. 15-18  (Zavod za odprto družbo - Slovenija obvešča o  
podiplomskem študiju bibliotekarstva na Poljskem.) 

 78 The Library of Congress/Soros Fellowship Program for 1999. 
1998, št. 8-9, str. 18-19 

 79 Ambrožič Melita 
Kaj je in (predvsem) kaj ni bibliotekarski strokovni izpit. 
1998, št. 3-4, priloga 8 str. 

 80 Ambrožič Melita 
Priznanja kvalifikacij bibliotekarske stroke. 
1998, št. 3-4, str. 3-4 

 81 Štular Sotošek Karmen 
Knjižničarska delavnica. 
1998, št. 10, str. 16-17  (Zavod za odprto družbo - Slovenija in Narodna  
in univerzitetna knjižnica organizirata od 30.11. do 2.12. knjižničarsko  
delavnico.) 

 
 

ZAVOD ZA ODPRTO DRUŽBO - SLOVENIJA 
 
 82 Open Society Institute Network Library Program Matching Funds call for  

propolsals 1998. 
1998, št. 2, str. 10-14 

 83 Open society fellowships OSI-Budapest. 
1998, št. 5, str. 7-9 

 84 Kodrič-Dačić Eva 
Novice iz Zavoda za odprto družbo - Slovenija. 
1998, št. 3-4, str. 11-12 

 85 Kodrič-Dačić Eva 
Novosti iz Zavoda za odprto družbo Slovenija. 
1998, št. 5, str. 9-10 

 86 Kodrič-Dačić Eva 
Projekti, ki jih sofinancira Zavod za odprto družbo - Slovenija. 
1998, št. 8-9, str. 19 
 

 87 Kodrič-Dačić Eva 
Obvestila Zavoda za odprto družbo. 
1998, št. 10, str. 17  (Praksa v Library of Congres, Megaprojekt Puškin.) 

 
 

BRALNO DRUŠTVO SLOVENIJE 
 
 88 Prijava referata na posvetovanju "Od ustvarjalnega branja k ustvarjalnemu  

pisanju", Izola, 19.11.1998. 
1998, št. 6, priloga 1 str. 

 89 Matična knjižnica Izola. 
1998, št. 10, str. 18  (Obvestilo, da je posvetovanje "Od ustvarjalnega  
branja k ustvarjalnemu pisanju" preloženo na 26.11.) 

 90 Novljan Silva 
Novice iz Bralnega društva Slovenije. 
1998, št. 7, str. 6 

 
 



 10 
 

PREDSTAVLJAMO VAM 
 
 91 Gabriel - okno do evropskih nacionalnih knjižnic. 

1998, št. 10, str. 12-14  (Gabriel Mission Statement - prevedel Balažic  
Darko.) 

 92 Bernik-Gostič Romana 
Biblioteka SAZU ob 60-letnici Slovenske akademije znanosti in umetnosti. 
1998, št. 12, str. 8-9 

 93 Češnovar Nada 
Študijsko potovanje po nemških knjižnicah. 
1998, št. 8-9, str. 8-9 

 94 Domej Marjeta 
Slovenska študijska knjižnica v Celovcu. 
1998, št. 1, str. 11-12 

 95 Lovrec-Jagačič Zora 
Ogled prenovljene osrednje enote Mestne knjižnice v Pragi. 
1998, št. 6, str. 12-14 

 96 Lujić Dragana 
Poročilo o strokovni ekskurziji na Madžarsko. 
1998, št. 11, str. 12-15 

 97 Pavlica Hedvika 
Hrastniška knjižnica Antona Sovreta se predstavlja. 
1998, št. 8-9, str. 9-11 

 98 Slokar Rajko 
Mestna knjižnica v Guterslohu. 
1998, št. 10, str. 15 

 99 Štular-Sotošek Karmen 
Oprtje nove stavbe britanske knjižnice. 
1998, št. 2, str. 6-7 

100  Urbanija Jože 
 Zakaj ima knjiga prihodnost? 
 1998, št. 12, str. 9-10 

 
MEDNARODNA SREČANJA 

 
101  Ambrožič Melita 

 "Uporabniki v 21. stoletju - izziv za knjižničarsko stroko". Strokovno  
 posvetovanje in 31. skupščina Hrvaškega knjižničarskega društva, Zadar,  
 7.-10. oktober 1998. 
 1998, št. 12, str. 10-14 

102  Kanič Alenka 
 Arhivi, knjižnice, muzeji: mogućnost suradnje u okruženju globalne  
 informacijske infrastrukture (Rovinj, 19.-21. november 1997). 
 1998, št. 1, str. 9-11 

103  Kodrič-Dačić Eva 
 Global Reach... Local Touch: 117. letna konferenca American Library  
 Association (Washington, 25. junij - 1. julij 1998). 
 1998, št. 8-9, str. 12-14 

104  Kodrič-Dačić Eva 
 Freedom of Expression, Censorship, Libraries. Riga, 14.-17. oktober  
 1998. 
 1998, št. 12, str. 15 

105  Pogačar Tanja 
 Mir v knjigah za otroke, 26. kongres IBBY v New Delhiju. 



 11 
 

 1998, št. 11, str. 15-16 
106  Resman Simona, Karun Breda 

 Young Europeans on the Threshold of the Year 2000. Eskilstuna, 9.-12.  
 november 1998. 
 1998, št. 12, str. 15-17 

107  Steinbuch Majda, Zwitter Savina 
 Delavnica knjižničarjev na šolah z mednarodno maturo. 
 1998, št. 6, str. 14-15 

108  Študentje bibliotekarstva 
 BOBCATSSS '98. 
 1998, št. 2, str. 7-9 

109  Žumer Maja 
 5. konferenca ISKO "Structures and relations in knowledge organization",  
 Lille, 25.-29.8.1998. 
 1998, št. 10, str. 15-16 

 
 

NOVE PUBLIKACIJE 
 
110  Naročilnica. 

 1998, št. 2, priloga 1 str.  (Zbornik ob 50-letnici ZBDS.) 
111  Naročilnica. 

 1998, št. 3-4, priloga 1 str.  (ISBD(S): Mednarodni standardni  
 bibliografski opis serijdkih publikacij. Predelana izdaja.) 

112  Naročilnica. 
 1998, št. 3-4, priloga 1 str.  (Zbornik ob 50-letnici ZBDS.) 

113  Naročilnica. 
 1998, št. 5, priloga 1str.  (Oblika in struktura korporativnih značnic.  
 Priporočila delovne skupine zakorporativne značnice.) 
 

114  Naročilnica. 
 1998, št. 5, priloga 1 str.  (ISBD(G): Splošni mednarodni standardni  
 bibliografski opis. Predelana izdaja.) 

115  Naročilnica. 
 1998, št. 10, priloga 1 str.  (GARE - Smernice za normativne in napotilne  
 vpise.) 

116  Naročilnica. 
 1998, št. 12, priloga 1 str.  (Zbornik razprav : 10 let Oddelka za  
 bibliotekarstvo.) 

117  Naročilnica. 
 1998, št. 12, priloga 1 str.  (Zbornik 7. posvetovanja Sekcije za specialne  
 knjižnice - Sodobne informacijske tehnologije in njihova uporaba v  
 specialnih knjižnicah.) 

118  Ambrožič Melita 
 Spominski letnik časopisa "Bibliotekarstvo", letnik XXXVII-XLI (1992- 
 1996). 
 1998, št. 12, str. 17-18 

119  Ambrožič Melita 
 Ob 125. obletnici ustanovitve čitalnice v Pulju. "Spomen-knjiga prigodom  
 125. obljetnice osnutka udruge Čitaonica u Puli". Pula : Društvo  
 bibliotekara Istre, 1998. 
 1998, št. 12, str. 21-22 

120  Ambrožič Melita 
 Pluti je treba... "Mornarička knjižnica: knjižnica austrougarske mornarice."    



 12 
 

 Pulj : sveučilišna knjižnica, 1997, 224 str. 
 1998, št. 12, str. 22-23 

121  Urbanija Jože 
 Zbornik razprav : 10 let Oddelka za bibliotekarstvo. 
 1998, št. 12, str. 18-21 

 
 

OSTALI PRISPEVKI 
 
122  International electronic publishing conference. 

 1998, št. 2, str. 14 
123  International conference The 21th century information society: the role of  

 library associations. 
 1998, št. 2, str. 15-16 

124  Obvestilo knjižnici na njeno pobudo. 
 1998, št. 2, str. 16 

125  Čestitka. 
 1998, št. 3-4, str. 12  (Dragotin Kardoš - magisterij.) 

126  Županova priznanja ob kulturnem prazniku. 
 1998, št. 3-4, str. 12-13  (Priznanji za Knjižnico Mirana Jarca in   
 bibliotekarko Natašo Petrov.) 

127  Borza dela. 
 1998, št. 3-4, str. 13  (Euroinfocenter išče dokumentalista za honorarno  
 pomoč.) 

128  Mednarodna konferenca Digital libraries:  Interdisciplinary concepts,  
 challenges and oppotunities. 
 1998, št. 3-4, str. 13-14 

129  Čestitka. 
 1998, št. 5, str. 10  (Nagrado občine Domžale je dobila Stanka  
 Zanoškar.) 

130  Čestitka. 
 1998, št. 6, str. 17  (Občinsko priznanje za Zdenko Žigon, vodjo  
 Lavričeve knjižnice v Ajdovščini.) 

131  Borza dela. 
 1998, št. 7, str. 6-7  (Francoski inštitut Charles Nodier zaposli  
 diplomiranega bibliotekarja.) 

132  Borza dela. 
 1998, št. 7, str. 7  (Delo išče študent biblioteksrstva.) 

133  Čestitka. 
 1998, št. 7, str. 7  (Irena Sapač, doktorat.) 

134  Čestitka. 
 1998, št. 8-9, str. 20  (Irena Marinko, doktorat.) 

135  Čestitka. 
 1998, št. 8-9, str. 20  (Jelka Gazvoda, magisterij.) 

136  Seznam referatov s 64. mednarodne konference IFLA - Amsterdam 1998. 
 1998, št. 10, priloga 10 str. 

137  Državna matična služba za knjižničarstvo. 
 1998, št. 10, str. 17-18 

138  Čestitka. 
 1998, št. 11, str. 16  (Vilenka Jakac-Bizjak je bila izvoljena v upravo  
 CENL.) 

139  Borza dela. 
 1998, št. 11, str. 17  (Delo išče bibliotekarka z večletno prakso.) 

140  Srečno in uspešno 1999! 



 13 
 

 1998, št. 12, str. 1 
141  Borza dela. 

 1998, št. 12, str. 24  (Knjižnica Andragoškega centra v Ljubljani nudi  
 honorano delo knjižničarju.) 

142  Matična služba v Knjižnici Otona Župančiča. 
 1998, št. 12, str. 24  (Z leto 1999 bo Ireno Kernel nadomestila Vesna  
 Trobec.) 

143  Čestitka. 
 1998, št. 12, str. 24  (Bibliotekarka Nataša Petrov dobitnica novomeške  
 občinske Trdinove nagrade.) 

144  Ambrožič Melita 
 Imamo knjižničarji raje "svoje" Ranganathanove zakone? 
 1998, št. 5, str. 12-14 

145  Ambrožič Melita 
 Spoštovana knjižničarka! 
 1998, št. 7, str. 8-9  (Odvor Melite Ambrožič na članek Marije Mazi.) 

146  Gazvoda Jelka 
 Povabilo k branju Knjižnice. 
 1998, št. 12, str. 24 

147  Jamnik Tilka 
 Bologna po Bologni. 
 1998, št. 5, str. 3 

148  Lipoglavšek Marjana 
 In memoriam. 
 1998, št. 11, str. 17  (V spomin g. Jacqueline Viaux.) 

149  Martelanc Ana 
 Popravki. 
 1998, št. 2, str. 17, priloga 2 str. 

150  Mazi Marija 
 Na kolena, knjižničarski svet, jaz sem Melita Ambrožič (bi rekel Hinko  
 Smrekar). 
 1998, št. 7, str. 7-8  (Odgovor na članek Melite Ambrožič.) 

151  Mlekuš Helena 
 Čestitka. 
 1998, št. 8-9, str. 20  (France Podobnik, upokojitev.) 

152  Novljan Silva 
 Obvestilo. 
 1998, št. 1, str. 13  (SIKi v Tednu vseživljenskega učenja 1997.) 

153  Novljan Silva 
 Mednarodna konferenca Informacijski servisi v času vojne in drugih  
 katastrof. 
 1998, št. 5, str. 10-11 

154  Piano Jože 
 Slovenska knjiga - popust za knjižničarje. 
 1998, št. 5, str. 11 

155  Štern Anatol 
 Odšel je tudi direktor Mohor. 
 1998, št. 6, str. 16  (In memoriam Mihi Mohorju.) 

156  Žavcer Matjaž 
 Odmev na polemiko. 
 1998, št. 8-9, str. 20-21  (Odmev na polemiko med Melito Ambrožič in  
 Marijo Mazi.) 
 
 



 14 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVTORSKO KAZALO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 
 

Ambrožič Melita 8, 79, 80, 101, 
118, 119, 120,  
144, 145 

 
Bahor Stanislav 9 
Bernik-Gostič Romana  92 
 
Bošnjak Blanka 18 
 
Bratuša Alja  59 
 
Češnovar Nada 69, 70, 71, 72,  

93 
 

Ditz Simona  60, 61 
 
Dolgan-Petrič Mojca  62 
 
Domej Marjeta 19, 94 
 
Gabrijelčič Marko  73 
 
Gazvoda Jelka 146 
 
Hrastnik Slavica 10 
 
Jamnik Tilka 20, 21, 22, 23, 24,  

25, 26, 27, 28, 29,  
147 

 
Kanič Alenka  102 
 
Karun Breda  11, 30, 31, 32,  

106 
 
Kastelic Jelka  33 
 
Kodrič-Dačić Eva 84, 85, 86, 87,  

103, 104 
 
Kovač Tatjana 15 
 
Kovar Barbara 34 
 
Kristan Slavka 35, 36 
 
Lipoglavšek Marjana  148 
 
Logar-Pleško Alenka  12 
 
Lovrec-Jagačič Zora  95 
 
Lujić Dragana  96 
 
Malec Luana  37, 38 
 

Martelanc Ana 63, 64, 149 
Mazi Marija  39, 150 
 
Mlekuš Helena 151 
 
Moeyaert Bart 40 
 
Novljan Silva  41, 42, 43, 90,  

152, 153 
 

Papp Jožef  44 
 
Pavlica Hedvika 97 
 
Petaros-Kmetec Ksenija 45 
 
Petrinja Vitjan  46 
 
Pevec Tomaž  47 
 
Piano Jože  154 
 
Pinter Milena  48 
 
Pogačar Tanja 29, 33, 49, 50,  

51,105 
 
Pugelj Nika  52 
 
Resman Simona 53, 54, 106 
 
Slokar Rajko  98 
 
Steinbuch Majda 107 
 
Štern Anatol  155 
 
Študentje bibliotekarstva 108 
 
Štular Sotošek Karmen 81, 99 
 
Tavčar-Pernek Desanka 55 
 
Turjak Dragica 13, 56 
 
Urbanija Jože  100, 121 
 
Vugrinec Jože 57 
 
Zanoškar Stanka 58 
 
Zwitter Savina 107 
 
Žavcer Matjaž 156 
 
Žumer Maja  109 

 


